
DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

8730

Hemorrede

NOV

Total de doações

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Iguatu

Hemoce Juazeiro do  Norte

Hemoce Quixadá

Hemoce Sobral

4767

657

532

861

617

861

 

 

 

 

 

 

 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

4767

Hemoce Fortaleza

Hemoce Sede Hemoce Flores

Hemoce IJF Coletas externas

3013

062

405

1287

Total de doações

NOV
   

  



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

657

Hemocentro Regional de Crato

Hemocentro Coletas externas

397 260

Total de doações

 

NOV

    

   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

861

Hemocentro Regional de Sobral

Hemocentro Coletas externas

791 70
Total de doações

NOV
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

532

Hemocentro Regional de Iguatu

Hemocentro Coletas externas

313 219

Total de doações

NOV
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

861

Hemonúcleo Juazeiro do Norte

Hemocentro Coletas externas

791 70
Total de doações

NOV
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

617

Hemocentro Regional de Quixadá

Hemocentro Coletas externas

243 374

Total de doações

NOV
   



TRANSFUSÃO POR COMPONENTE

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 30 de novembro

Concentrado de Hemácias

65,54%

Concentrado de Plaquetas

Plasma

Crioprecipitado

11,35%

18,69%
10469

Transfusões
Realizadas

NOV
Crioprecipitado

 
Outros

0,11%

4,28%

  

 

 

 

 



TRANSFUSÃO POR REGIONAL

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 30 de novembro.

Hemoce Fortaleza

192

0%

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

019

029

000

004

244

Transfusões
( Ambulatório de transfusão ) 

NOV  

 

 

 

 

 



EXAMES REALIZADOS

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hematologia

Citometria

Mielograma

Anatomia Patológica

Coagulação

000Biologia Molecular

10763

231

156

1557

732
Total

54429
000Automação 40778

000COVID 185

NOV
027

 

 
 

 

 

 

 

 

 



AGENDAMENTO
E  CONVOCAÇÃO

 
SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

Hemoce Juazeiro do Norte 000

2132 484

086 348

1541 122

432 636

606 167

149 839

AGENDAMENTOS CONVOCAÇÃO

4946 2596Hemorrede

NOV  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DISPENSAÇÃO
DE MEDICAMENTOS
PROCOAGULANTES

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

6382

977

1538

869

188

Total

9954NOV
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